1

Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
     Praça Dr. Anísio José Moreira, 22-90 - C.N.P.J. 46.612.032/0001-49

                                  FONE / FAX (017) 3243-8120

Home-page: www.mirassol.sp.gov.br - e-mail: drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

A Prefeitura Municipal de Mirassol, nos termos da legislação vigente e do Edital de Abertura das

Inscrições do Concurso Público nº 01/2011, torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 19 e 20 de novembro de 2011, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 23 e 24 de

novembro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o

Capítulo 6.

Mirassol, 22 de novembro de 2011.

Prof. Dr. José Ricci Júnior

Prefeito Municipal

    Fernando Antônio Diattei
     Presidente da Comissão de Concurso Público

          Alexandra Gardesani Pereira
     Diretora do Departamento de Administração

Afixado no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal de Mirassol, na data supra.

Vera Lúcia Rodrigues Freitas – Chefe da Divisão de Recursos Humanos

http://www.mirassolweb.com.br/
mailto:drhprefeitura@mirassol.sp.gov.br

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

101 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 A  23 D  24 B  25 D  26 A  27 A  28 C  29 D  30 B

31 C  32 D  33 B  34 A  35 C  36 D  37 A  38 B  39 A  40 D

102 – ATENDENTE

1 C  2 B  3 C  4 C  5 A  6 C  7 D  8 A  9 B  10 B

11 D  12 A  13 C  14 A  15 B  16 D  17 C  18 B  19 C  20 A

21 D  22 B  23 A  24 C  25 B  26 D  27 A  28 D  29 C  30 C

103 – ARQUITETO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 B  18 A  19 A  20 D

21 D  22 D  23 A  24 B  25 C  26 B  27 D  28 A  29 C  30 B

31 C  32 D  33 B  34 A  35 A  36 C  37 B  38 A  39 D  40 A

104 – ASSISTENTE SOCIAL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 D  19 D  20 C

21 D  22 A  23 B  24 A  25 B  26 C  27 B  28 C  29 A  30 D

31 C  32 C  33 A  34 D  35 D  36 C  37 A  38 D  39 B  40 B

105 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 C  2 A  3 A  4 B  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 A  19 D  20 C

21 D  22 C  23 B  24 C  25 C  26 A  27 C  28 A  29 D  30 A

31 B  32 B  33 D  34 C  35 A  36 B  37 A  38 B  39 A  40 C

 3

106 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 C  2 A  3 A  4 B  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 C  18 A  19 D  20 C

21 A  22 A  23 D  24 C  25 C  26 D  27 B  28 A  29 D  30 A

31 D  32 D  33 B  34 A  35 C  36 C  37 D  38 B  39 D  40 C

107 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

1 C  2 A  3 A  4 B  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 A  19 D  20 C

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 C  28 D  29 C  30 B

31 D  32 D  33 A  34 B  35 B  36 D  37 A  38 D  39 A  40 C

108 – BIÓLOGO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 A  18 B  19 A  20 D

21 B  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 A  28 B  29 B  30 D

31 B  32 C  33 C  34 B  35 D  36 C  37 C  38 B  39 D  40 B

111 – DENTISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 D  17 B  18 C  19 C  20 A

21 D  22 A  23 C  24 B  25 B  26 A  27 C  28 D  29 A  30 B

31 D  32 B  33 D  34 C  35 C  36 B  37 C  38 A  39 B  40 C

112 – DESENHISTA

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 B  23 D  24 B  25 B  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

31 A  32 D  33 B  34 C  35 A  36 C  37 A  38 D  39 A  40 D

 4

113 – ELETRICISTA

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 B  16 B  17 D  18 C  19 A  20 B

21 A  22 A  23 D  24 B  25 A  26 D  27 C  28 C  29 B  30 B

31 A  32 D  33 A  34 C  35 D  36 C  37 A  38 B  39 A  40 B

115 – ENFERMEIRO PADRÃO

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 D  20 A

21 D  22 C  23 D  24 B  25 C  26 B  27 D  28 A  29 C  30 D

31 C  32 B  33 C  34 A  35 C  36 D  37 A  38 B  39 D  40 C

116 – ENGENHEIRO CIVIL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 A  18 C  19 A  20 B

21 D  22 D  23 A  24 C  25 A  26 C  27 B  28 D  29 B  30 B

31 A  32 D  33 C  34 D  35 C  36 B  37 C  38 A  39 B  40 D

117 – ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 D

21 A  22 B  23 B  24 D  25 D  26 A  27 A  28 B  29 C  30 B

31 A  32 B  33 D  34 C  35 A  36 B  37 C  38 D  39 A  40 B

118 – ENGENHEIRO ELETRICISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 B  20 A

21 D  22 D  23 A  24 B  25 C  26 B  27 C  28 A  29 B  30 A

31 C  32 A  33 D  34 D  35 D  36 A  37 C  38 A  39 C  40 A

 5

119 – ENGENHEIRO FLORESTAL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 C  20 B

21 D  22 A  23 C  24 B  25 A  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 C  32 B  33 D  34 D  35 D  36 C  37 A  38 D  39 B  40 A

120 – ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 B  18 D  19 A  20 C

21 B  22 A  23 D  24 D  25 A  26 B  27 D  28 C  29 B  30 C

31 A  32 C  33 D  34 B  35 A  36 B  37 B  38 B  39 C  40 D

121 – ESCRITURÁRIO

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 A  23 D  24 A  25 D  26 C  27 B  28 C  29 B  30 D

31 C  32 A  33 C  34 B  35 C  36 C  37 A  38 D  39 C  40 D

122 – FARMACÊUTICO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 A  18 C  19 A  20 A

21 A  22 C  23 B  24 C  25 B  26 A  27 A  28 D  29 A  30 B

31 D  32 D  33 A  34 B  35 C  36 D  37 D  38 D  39 A  40 A

123 – FISCAL MUNICIPAL

1 A  2 B  3 B  4 C  5 D  6 A  7 B  8 C  9 A  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 D  18 A  19 C  20 B

21 A  22 D  23 C  24 B  25 A  26 B  27 C  28 D  29 A  30 D

31 C  32 A  33 A  34 B  35 D  36 B  37 C  38 A  39 D  40 A

 6

124 – FISCAL TRIBUTÁRIO

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 D  17 A  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 A  24 C  25 D  26 B  27 B  28 C  29 D  30 B

31 D  32 B  33 A  34 D  35 C  36 B  37 A  38 A  39 C  40 D

125 – FISIOTERAPEUTA

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 C  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 B  27 B  28 A  29 B  30 A

31 C  32 C  33 B  34 D  35 D  36 B  37 C  38 C  39 B  40 C

126 – FONOAUDIÓLOGO

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 B  17 C  18 C  19 D  20 C

21 B  22 A  23 C  24 B  25 C  26 B  27 A  28 B  29 D  30 B

31 A  32 D  33 A  34 C  35 B  36 B  37 C  38 D  39 B  40 A

127 – GUARDA

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 C  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 B  23 A  24 D  25 B  26 B  27 D  28 C  29 A  30 B

128 – INSPETOR DE ALUNOS

1 C  2 A  3 A  4 B  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 A  19 D  20 C

21 C  22 D  23 B  24 B  25 A  26 C  27 B  28 A  29 D  30 A

31 D  32 A  33 B  34 C  35 B  36 C  37 D  38 A  39 D  40 C

 7

129 – MÉDICO CARDIOLOGISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 C  22 B  23 B  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 A  30 D

130 – MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 B  22 C  23 A  24 D  25 D  26 B  27 A  28 C  29 A  30 C

131 – MÉDICO GINECOLOGISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 C  22 A  23 D  24 A  25 C  26 A  27 C  28 B  29 B  30 C

134 – MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 C  22 D  23 A  24 A  25 C  26 A  27 A  28 B  29 A  30 C

135 – MÉDICO UROLOGISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 B  22 A  23 B  24 B  25 D  26 C  27 D  28 A  29 A  30 A

138 – MÉDICO VETERINÁRIO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 C  7 C  8 A  9 D  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 D  16 A  17 D  18 B  19 A  20 A

21 A  22 D  23 D  24 C  25 B  26 B  27 C  28 A  29 C  30 D

 8

139 – MERENDEIRO

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 B  16 B  17 D  18 C  19 A  20 B

21 A  22 A  23 B  24 C  25 B  26 D  27 A  28 C  29 D  30 B

31 B  32 D  33 C  34 A  35 B  36 C  37 D  38 D  39 C  40 D

140 – MOTORISTA

1 C  2 B  3 C  4 D  5 A  6 D  7 B  8 D  9 A  10 A

11 C  12 A  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 C  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 B  26 A  27 D  28 C  29 B  30 D

31 B  32 C  33 A  34 D  35 D  36 B  37 A  38 C  39 B  40 B

141 – NUTRICIONISTA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 A  24 A  25 D  26 B  27 C  28 D  29 A  30 C

31 D  32 A  33 B  34 C  35 D  36 C  37 A  38 B  39 B  40 A

142 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 B  16 B  17 D  18 C  19 A  20 B

21 B  22 B  23 D  24 C  25 A  26 C  27 B  28 C  29 B  30 C

31 D  32 B  33 C  34 A  35 D  36 B  37 D  38 A  39 C  40 C

143 – PEDREIRO

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 B  16 B  17 D  18 C  19 A  20 B

21 A  22 A  23 D  24 B  25 A  26 D  27 C  28 B  29 C  30 A

31 D  32 C  33 A  34 D  35 B  36 C  37 B  38 A  39 B  40 D

 9

144 – PINTOR

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 C  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 B  23 A  24 D  25 B  26 B  27 D  28 C  29 A  30 B

145 – PROCURADOR JURÍDICO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 C  19 A  20 D

21 B  22 C  23 B  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 A  35 D  36 C  37 D  38 A  39 B  40 C

41 A  42 C  43 B  44 A  45 B  46 C  47 D  48 D  49 A  50 B

146 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 D  17 C  18 A  19 A  20 B

21 C  22 B  23 D  24 A  25 D  26 C  27 A  28 B  29 B  30 C

31 D  32 A  33 B  34 A  35 C  36 A  37 D  38 B  39 D  40 A

147 – PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

1 D  2 C  3 A  4 D  5 B  6 D  7 A  8 C  9 B  10 D

11 A  12 A  13 C  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 A  20 D

21 D  22 B  23 C  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

31 B  32 D  33 A  34 C  35 C  36 C  37 B  38 A  39 A  40 B

148 – PSICÓLOGO

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 A  19 B  20 C

21 C  22 D  23 B  24 A  25 C  26 A  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 C  33 D  34 B  35 A  36 B  37 C  38 C  39 D  40 C

 10

149– SERVENTE

1 C  2 B  3 C  4 D  5 A  6 D  7 C  8 A  9 C  10 D

11 A  12 B  13 D  14 A  15 C  16 A  17 D  18 C  19 A  20 C

21 B  22 D  23 A  24 C  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 A

150 – SERVENTE DE PEDREIRO

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 C  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 B  23 A  24 D  25 B  26 B  27 D  28 C  29 A  30 B

151 – SERVIÇOS DIVERSOS

1 A  2 C  3 D  4 A  5 C  6 C  7 C  8 B  9 B  10 D

11 D  12 A  13 C  14 C  15 B  16 C  17 A  18 C  19 A  20 D

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 C  27 A  28 A  29 D  30 B

152 – TÉCNICO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 D  18 B  19 C  20 C

21 D  22 A  23 B  24 C  25 A  26 B  27 B  28 D  29 A  30 B

31 C  32 A  33 A  34 C  35 B  36 D  37 C  38 B  39 A  40 B

153 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 B  22 C  23 B  24 C  25 C  26 D  27 A  28 A  29 D  30 A

31 C  32 B  33 D  34 B  35 D  36 C  37 D  38 B  39 C  40 A

154 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 C  23 D  24 C  25 A  26 B  27 C  28 A  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 A  35 D  36 C  37 B  38 B  39 D  40 C

 11

155 – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 C  22 C  23 B  24 D  25 D  26 C  27 D  28 B  29 B  30 A

31 A  32 B  33 A  34 B  35 C  36 B  37 D  38 B  39 C  40 B

156 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 B  2 C  3 D  4 A  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 B  12 D  13 B  14 C  15 D  16 C  17 A  18 C  19 C  20 A

21 B  22 A  23 B  24 C  25 B  26 C  27 A  28 A  29 B  30 C

31 A  32 D  33 B  34 A  35 D  36 D  37 A  38 B  39 C  40 D

157 – TOPÓGRAFO

1 A  2 C  3 A  4 B  5 D  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 C  13 A  14 C  15 B  16 A  17 C  18 A  19 B  20 D

21 B  22 D  23 B  24 C  25 B  26 A  27 C  28 D  29 B  30 C

31 B  32 A  33 D  34 C  35 D  36 A  37 B  38 D  39 A  40 D

158 – VISITADOR

1 C  2 A  3 A  4 B  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 A  19 D  20 C

21 B  22 D  23 B  24 D  25 A  26 B  27 A  28 B  29 A  30 C

31 D  32 A  33 C  34 A  35 B  36 D  37 C  38 D  39 B  40 C

159 – ZELADOR MUNICIPAL

1 C  2 B  3 C  4 A  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 D

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 C  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 B  23 A  24 D  25 B  26 B  27 D  28 C  29 A  30 B